
Sevgili Rotary Ailem, 

2021-2022 Dönemi hepimize hayırlı olmasını dilerim. “Hizmetlerimizle Hayatları Değiştirelim” mottomuz ile Beylikdüzü Rotary Kulübünün başarılarına başarı katmak 

için tüm rotaryen dostlarımızla birlikte çok çalışacağız. Ülkemizde ve Dünya’da yaşanan covid-19 salgını ve akabinde gelen yasaklar sebebiyle birbirimize hasret 

kaldık. Ancak kısıtlamaların ve vaka sayılarının azalmasıyla birlikte tabiki tedbirlere uyarak yüz yüze toplantılarımıza başlamak istiyoruz. Öncelikle hepimize sağlıklı, 

mutlu, başarılı projelere imza atacağımız bir dönem diliyorum. 2021-2022 Dönemine ciddi hazırlıklarla başladık. Beylikdüzü Rotary Kulübünün ev sahipliğinde 16. 

Grup Kulüpleri Beyoğlu Rotary Kulübü, Bahçeşehir Rotary Kulübü, Küçükçekmece Rotary Kulübü ve Rumeli Hisari Rotary Kulübü olarak Görme Engelli Öğrencilere 

yönelik Orbit reader 20 plus cihazının alınması ve Parıltı Görmeyen Çocuklara Destek derneği işbirliği içinde bu cihazın kullanılmasının öğretilmesi amaçlı “okuma 

yazma ve temel eğitim” odak alanımızda Global Grant projesi yapmak adına tüm hazırlıklarımız devam etmektedir. Bu proje ile birçok görme engelli öğrencinin 

eğitimleri sırasında yaşadıkları sorunlarını gidermeyi ve aktif öğrenme süreçlerini tamamlamalarını istiyoruz. 

2021-2022 Döneminde mevcut üyelerimizin korumayı ve yeni üye adaylarımız ile de ailemizi genişletmek istiyoruz. Kadınlara ve çocuklara yönelik birçok projemiz 

olacağı gibi farklı meslek gruplarından olan dostlarımızı ağırlayacağımız konuk konuşmacılı toplantılarda yapacağız. 

Yaptığımız ve yapacağımız tüm sanal veya fiziki toplantılarımızda siz dostlarımızın da yanımızda olması bizlere güç verecektir. Bu nedenle tüm dostlarımızın 

desteğini bekliyoruz. 

2 Temmuz 2021 tarihinde Maya Marin Restoran da gerçekleştirdiğimiz Başkanlık Devir teslim törenimize 2020-2021 Dönem Guvernör Yardımcımız Hilal Erbakan, 

2021-2022 Dönem Guvernör yardımcımız Sinan Devin katılımı ile gerçekleştirdik. 2020-2021 Dönem Başkanı Okhan Belhan ve Sevgili Eşi Esin’e başarıları için teşekkür 

ederiz. Başkanlık devir teslim törenine katılan tüm dostlarımıza teşekkür eder, Rotary Fırsatlar yaratır diyerek açtığımız toplantımızı Hizmetlerimiz ile hayatları 

değiştirelim diyerek kapattık.

3 Temmuz 2021 tarihinde Ulu Önder Atamızı ziyarete 2420.Bölge, 2430. Bölge ve 2440. Bölge rotaryenlerden oluşan 1000 kişiyi aşan katılım ile gerçekleştirdik. Atamızı 

saygı ve rahmet ile andık.

11 Temmuz 2021 tarihinde Batı Garden Restoran da Eşli ve kahvaltı eşliğinde dönemin 2. Toplantısını gerçekleştirdik. Hazırlıklarını yürüttüğümüz projelerin detaylarını 

dostlarımız ile paylaştık.

27 Temmuz 2021 tarihinde dönemimizin 4. Toplantısında Beylikdüzü Rotary Kulübünün 2. Asamblesini gerçekleştirdik. Hizmetlerimizin ve projelerimizin netleşen 

tarihleri ve hazırlıklarını dostlarımız ile paylaştık.

Hepinizi Rotaryen Saygı ve Sevgilerimle Selamlarım.
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Türk Rotaryenleri 2420, 2430 ve 2440. Bölge Guvernörleri
liderliğinde her dönem olduğu gibi Anıtkabir ziyareti ile
döneme başladı. Atatürk’ün mozolesine çelenk bırakıp
Anıt Kabir özel defterini imzalayan Türk Rotaryenleri
önümüzdeki bir yıl ve daima hizmetlerimizle hayatları
değiştirmek için çalışacaktır.

Devir–Teslim Törenimiz sonrası ilk fiziksel buluşmamızı eşler ve

misafirlerimizle bir kahvaltı etkinliği olarak gerçekleştirdik. Pandemi

dönemi gereği haftalık toplantılarımızı ve 1. Asamblemizi zoom üzerinden

online olarak gerçekleştirdik. Katılım sağlayan tüm dostlarımıza teşekkür

ediyoruz.



BİR ROTARYENİN KULÜP TOPLANTILARINA DEVAM YÜZDESİ EN AZ NE OLMALIDIR?

Rotary kulüpleri, düzenli olarak her hafta toplanırlar. Devam, Rotary kulüplerinin tüm üyelerinden istediği ana koşuludur. Bu

bağlamda, kulübün haftalık toplantılarına zamanında gelmek ve toplantı süresinin sonuna kadar toplantıda bulunmak tüm

Rotaryenlerin temel yükümlülüğüdür. Her üye, Rotary her yarıyılında (Temmuz- Aralık ve Ocak- Haziran) kulübünün ve diğer

Rotary kulüplerinin haftalık olağan toplantılarının en az %50‘sine katılmak ve devamın en az %30 ‘unu kendi kulübünün

toplantılarına katılarak sağlamak, ayrıca, katıldığı olağan toplantıların az %60’ı süresince de toplantıda hazır bulunmak

zorundadır.

Bir Rotaryen, kulübünün haftalık toplantı gününün 14 öncesi veya sonrasındaki sürede, diğer bir Rotary, Rotaract, Interact

kulübü veya Rotary Toplum Birliği toplantısına veya Rotary ku-lüplerinin etkinliğe katılarak kulübünde katılmadığı toplantıyı telafi

edebilir. Ayrıca bir Rotaryenin, UR Yönetimi ve Bölge Guvernörü’nün talimatıyla yapılan her türlü Rotary toplantısına katılımı da

devamdan sayılır. 2004 Yasama Konseyi’nin aldığı kararlardan biri uyarınca, “eClub” toplantısına katılım da devamdan

sayılmaktadır. Bir Rotaryenin devam yükümlülüğü-nün son bulması, ancak Devamdan Muaf Üye olabilmesiyle mümkündür.

Bunun içinde üye-nin, Rotary kıdemi ile yaşının toplamının 85 ve üstü olması, “Devamdan Muaf Üye” isteğini yazılı olarak kulüp

yönetim kuruluna bildirmesi ve yönetim kurulunun bu isteği onaylaması gerekmektedir. Devamdan muafiyet, üyeye yalnızca

kulüp toplantılarına katılıp-katılmama hakkı sağlar. Devamdan muaf üyelerin devamı, kulübün aylık devam hesaplamalarında

dikkate alınmaz. Ancak, devamdan muaf üyeler UR Bölge ve kulüp aidatlarını ödemek zorundadırlar. Bu üyelerden toplu

yemek ücreti alınmaz. Devamdan muaf üyeler, yalnızca katıldıkları yemek ücretini öderler.

R O TA R Y  B İ L G İ L E R İ

3 TEMMUZ TAYLAN 
AKKAYA’NIN OĞLU SEVGİLİ 

ÇAĞAN’IN 

10 TEMMUZ TÜLAY KÖSE 
POLAT'IN KIZI SEVGİLİ 

BADE'NİN 

17 TEMMUZ TAYLAN 
AKKAYA'NIN EŞİ GÜL’ÜN 

25 TEMMUZ OKHAN 
BELHAN’IN

26 TEMMUZ ARZU AYTAÇ’IN

31 TEMMUZTAYLAN 
AKKAYA'NIN KIZI ZEYNEP'IN 

DOĞUM GÜNLERİ

HEPSİNE MUTLU VE 
SAĞLIKLI NİCE YILLAR 

DİLİYORUZ. 
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